PORTARIA TRT13 DG N.º 275/2025, DE 16 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP n.º 01/2025, bem como nos termos da Resolução CSJT n.º 124/2013 e do Ato

TRT SGP n.º 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO n.º 285/2025 e PROAD 6772

/2025,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de ROBERTA CORREIA CAVALCANTE

CALDAS, Diretora da Central Regional de Efetividade, matrícula n.º 201.306.815, CJ-03,

lotada na Central Regional de Efetividade 4.0 (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa

/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia 17/07/2025, com retorno no mesmo dia, com

o objetivo de realizar reunião com os Oficiais de Justiça que atuam naquela jurisdição,

acompanhada da Juíza do Trabalho, Marilia Leal Montenegro Spinelli.

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1/2 (meia)

diária à referida servidora, bem como o ressarcimento de combustível em face da utilização

de veículo próprio.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

		2025-07-16T15:11:42-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA